
平成 30 年 10 月 26 日 

販売店 各位 

株式会社ビーライン 

管理部 

 

使用可能書類一覧 

 

平素は弊社の商品普及にご尽力頂き誠に有難う御座います。 

さて、今年 7 月に概要書面等の改訂をさせていただきましたが、いつの改訂日の書類が使

用できるのかと問い合わせが多くまいりましたのでまとめさせていただきました。 

下記の改訂日(改定日)の書類は使用できますが、それ以外の書類は書き直しをお願いする

場合がございますのでご了承ください。 

よって、下記の改訂日以外の書類は破棄頂ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

書類名 使用可能改訂月 

ビーラインビジネス概要書面 平成 30年 7 月 1日 

商品購入申込書 平成 29年 4 月 1日 

ＨＭ・ＯＭ・ＷＭ確認書 2018.07 or 2018.07A 

ＨＭ・ＯＭ会員登録申請書 平成 29年 4 月 1日 

協力店申請書 平成 29年 4 月 1日 

協力店確認書 2018.07 or 2018.07A 

協力店遵守事項 2017 年 11 月 1日 

特卸概要書面 平成 30年 7 月 1日 

特卸申請書 平成 28年 2 月 1日 

特卸確認書 2018.07 or 2018.07A 

売買契約書 2017/4/1-A 

ショッピングローン用紙 
平成 29年 12 月 

割賦販売法対応 

以上 


